
Projekt 
 
z dnia  5 lipca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR             489 A/21    
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Karpacza. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.   Powołuje się radną/ego ……………………………… na 
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Karpacza.  

§ 2.   1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Karpaczu.

Id: 7840EC51-EF3A-419E-924C-947E636235C6. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona
przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co
najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.
Na wniosek grupy radnych z funkcji Wiceprzewodniczącego został odwołany Pan Grzegorz
Kubik. W wyniku tego stanowisko Wiceprzewodniczącego pozostawało do obsadzenia.
Po przeprowadzeniu głosowania Rada ze swojego grona na funkcję Wiceprzewodniczącego
wybrała ………

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 7840EC51-EF3A-419E-924C-947E636235C6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik

